Qe0ane%. \

-6,---

ille 1:1

PREFEITURA
Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipa  de Apoio foram designadas

DE CABACEIRAS
 através da Portaria

e

na 1086 de 15. ONOZ4
.. ,\___

84"
i

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0012/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. EDUCAÇÃO"

Dispensa no 00005/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 19 de março de 2024.

DESPACHO N DV 00005/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00005/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CAMERAS DE
MONITORAMENTOS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE CABACEIRAS; com base nos

DE INTERNET

elementos constantes

BANDA LARGA.

do processo correspondente, a:

- STAR FIBRA PROVEDOR
31.526.818/0001-76
Valor: R$ 55.350,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARC-MECASTRO DA RpCHA
Prefeito Constitucional-

Pr C;anprpal Irics5 PPccri cin - rpntrn - rahareirnc PR - (- FP. SR agn-nnn — rNPI N2- nR.7n7.ge7innn1 -7R.

sOarleri

O

PREFEITURA
Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoio foram designados

DE CABACEIRAS
através da Portaria

ál7FIS*
E C PL

na IC96 de15. L)024

(.1
2A
Eri ,c):

o
— PWOCESSO ADMINISTRATIVO N° 0012/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEè DUCAÇÃ

Dispensa no 00005/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 19 de março de 2024.

DESPACHO N° DV 00005/2024-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

"N RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura
DV00005/2024, que objetiva:
EQUIPAMENTOS E CAMERAS

do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO

n°
DE

DE MONITORAMENTOS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS.

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MAR- CASTRO DA ROCHA
P refe 2Utueio1íí

Pr_ Genereal Incé, PPcçria. c/rt - fpntrn - Caharpirac PR - rFP! gsR.4Rn_nnn — rNPI N2! CIRIIII7SR7 /MIM -7R.